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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, kaikki kuulijat 
 
 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmä sitoutuu hallituksen esitykseen talousarvioksi 2024 ja 
taloussuunnitelmaksi vuosille 2025, 2026 ja 2027, lukuun ottamatta Länkipohjan ja 
Koskenpään elinvoimakeskusten muodostamiseen ja ylläpitoon varattavaa määrärahaa. 
On käsittämätöntä, että ensin lakkautettiin hyvin toimiva kehittämisyhtiö Jämsek ja 
perustettiin elinvoimatoimiala ja nyt putkahti elinvoimakeskus, niin mikä? 
 
12.6. kaupunginhallitus päätti käynnistää talouden tasapainottamisohjelman valmistelun ja 
hyväksyi talousarvion laadintaohjeet. Puoli vuotta talousarviota on myös valmisteltu 
kaupunginhallituksen ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Päätöskokouksessa, viime maanantaina, talousarvion hyväksynnän yhteydessä 
hallituksen varapuheenjohtajan toimesta ja puheenjohtajan kannattamana tehdään 
merkittäviä muutoksia niin meno kuin tulopuolellekin. Erityisesti pöyristyttää, että tuloiksi 
kirjataan jälleen toiveita jo toiveiden päälle. 
Nyt huomatkaa, tässä emme arvostele teitä henkilöinä, olette upeita valtuutettuja, mutta 
tällainen menettely meitä kummeksuttaa. 
 
Valtuustoryhmät ovat sitoutuneet talouden tasapainottamiseen. Kysymmekin 
mielessämme, että mitä se kullekin ryhmälle tarkoittaa. Talousarvion käsittely on 
ymmärtääksemme ollut jollakin tavalla esillä lähes jokaisessa hallituksen kokouksessa 
koko syksyn, vähintäänkin kaupunginjohtajan katsauksessa. Kysymme myös sitä, että 
miksei talousarvion laadintaa alusta alkaen ohjattu mentaliteetilla, että antaa mennä, 
katsotaan mihin se johtaa. 
 
Ryhmämme on pääsääntöisesti tottunut luottamaan virkavastuulla toteutettavaan 
virkamiesvalmisteluun ja olemme yhteistyöhaluisesti ja – kykyisesti olleet 
päätöksentekijöinä mukana kukin tahoillamme. Silloin, kun meidän mielestä 
päätöksenteossa meinaa unohtua koko Jämsän etu, koko Jämsän etu, silloin me eriävän 
näkemyksemme kerromme selkeästi. Nyt ollaan siinä tilanteessa.  
 
Syksyn aikana on järjestetty valtuuston info, kuntalaistilaisuuksia, on kuultu ja kuunneltu, 
luettu ja vastattu. Puoli vuotta on vierähtänyt. Emme malta tässä yhteydessä olla 
mainitsematta terveydenhuollon kokonaisulkoistusta 2015. Mainitsemme siitä syystä, että 
ylimitoitetunkin, mutta ainakin miljoonia ylihintaisen sopimuksen olisi voinut hoitaa niin, että 
kaupungillakin olisi ollut sopimuksen sisältöön mahdollisuus vaikuttaa. Ja juuri pitkälti 
kalliiden sote-kustannustemme takia olemme nyt tässä. 2-3 miljoonan euron ylihintaisista 
sote-kustannuksista maksamme nyt käänteisinä valtionosuuksina. Puhumattakaan siitä 
mitä ylihintaa olemme vuositasolla maksaneet, lisäksi pitkin aikaa käräjäsalin ovet ovat 
käyneet. Silloin lähes 70 miljoonan vuositason ulkoistus toteutettiin puolessa siitä ajasta 
kuin mitä nyt on käytetty tämän talousarvion laadintaan. Silloin ei osallistamissanaa 
tunnettu, eikä realiteetteja tunnistettu eikä haluttukaan. 


